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PLC线束

连接器转换·
分支线束

伺服马达
线束

触摸屏线束

RS-232C
线束

FA网络对应
线束

网线

矩形连接器
线束

同轴连接器
线束

测量通信
线束
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QD75P4用

QD75D4用

FCN插针40芯 FCN插针40芯

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSERB-
PULSERA-

PULSECOM_B2
PULSER_B

PULSECOM_B1
PULSEF_B
CLRCOM_B
CLEAR_B

RDYCOM_B
READY_B
PG0COM_B
PG05_B
PG024_B
COM_B2
COM_B1
CHG_B
STOP_B
DOG_B
RLS_B
FLS_B

PULSERB+
PULSERA+
PULSECOM_A2
PULSER_A
PULSECOM_A1 
PULSEF_A 
CLRCOM_A 
CLEAR_A  
RDYCOM_A
READY_A
PG0COM_A
PG05_A
PG024_A 
COM_A2
COM_A1
CHG_A
STOP_A 
DOG_A
RLS_A
FLS_A 

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSECOM_A2
PULSER_A
PULSECOM_A1
PULSEF_A
CLRCOM_A       
CLEAR_A
RDYCOM_A  
READY_A
PG0COM_A
PG05_A
PG024_A 
COM_A2
COM_A1
CHG_A 
STOP_A
DOG_A
RLS_A
FLS_A 

PULSECOM_B2
PULSER_B 

PULSECOM_B1
PULSEF_B
CLRCOM_B
CLEAR_B

RDYCOM_B
READY_B

PG0COM_B 
PG05_B
PG024_B
COM_B2
COM_B1
CHG_B
STOP_B
DOG_B
RLS_B
FLS_B

QD75M1用

GPP-Q43R□
GPN-Q43□

FCN插针40芯

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSER-_B
PULSER+_B
PULSEF-_B
PULSEF+_B
CLRCOM_B
CLEAR_B

RDYCOM_B 
READY_B
PG0COM_B
PG05_B
PG024_B
COM_B2
COM_B1
CHG_B
STOP_B
DOG_B
RLS_B
FLS_B

PULSER-_A
PULSER+_A
PULSEF-_A
PULSEF+_A
CLRCOM_A
CLEAR_A
RDYCOM_A
READY_A
PG0COM_A
PG05_A
PG024_A
COM_A2
COM_A1
CHG_A
STOP_A 
DOG_A 
RLS_A  
FLS_A

B  A

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

信号名 信号名

PULSERB+
PULSERA+

COM_2
COM_1
CHG
STOP
DOG
RLS
FLS

QD75D2用

GPP-Q38R□
GPN-Q38□

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSERB- 
PULSERA-
PULSER-_B
PULSER+_B
PULSEF-_B
PULSEF+_B
CLRCOM_B
CLEAR_B

RDYCOM_B
READY_B 
PG0COM_B 

PG05_B
PG024_B
COM_B2  
COM_B1 
CHG_B

STOP_B  
DOG_B  
RLS_B  
FLS_B

PULSERB+
PULSERA+    
PULSER-_A
PULSER+_A
PULSEF-_A 
PULSEF+_A
CLRCOM_A 
CLEAR_A
RDYCOM_A
READY_A
PG0COM_A
PG05_A
PG024_A 
COM_A2  
COM_A1 
CHG_A  
STOP_A 
DOG_A  
RLS_A 
FLS_A

FCN插针40芯

输入输出连接器

QD75M2用

GPP-Q44R□
GPN-Q44□

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSERB-
PULSERA-

COM_B2
COM_B1
CHG_B
STOP_B
DOG_B
RLS_B
FLS_B

PULSERB+
PULSERA+

COM_A2
COM_A1
CHG_A
STOP_A
DOG_A
RLS_A
FLS_A

FCN插针40芯

输入输出连接器

输入输出连接器2

GPP-Q35R□
GPN-Q35□

GPP-Q36R□
GPN-Q36□

输入输出连接器1

输入输出连接器输入输出连接器2

GPP-Q42R□
GPN-Q42□

GPP-Q39R□
GPN-Q39□

输入输出连接器1

QD62用

GPP-Q47R□
GPN-Q47□

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

AB
信号名

B20
B19
B18
B17
B16
B15
B14
B13
B12
B11
B10
B9
B8
B7
B6
B5

B2
B1

信号名

A20
A19
A18
A17
A16
A15
A14
A13
A12
A11
A10
A9
A8
A7
A6
A5

A2
A1

FCN插针40芯

QD62连接器

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSERB- 
PULSERA-
PULSER-_B
PULSER+_B
PULSEF-_B
PULSEF+_B
CLRCOM_B
CLEAR_B

RDYCOM_B
READY_B 
PG0COM_B 

PG05_B
PG024_B
COM_B2  
COM_B1 
CHG_B

STOP_B  
DOG_B  
RLS_B  
FLS_B

PULSERB+
PULSERA+    
PULSER-_A
PULSER+_A
PULSEF-_A 
PULSEF+_A
CLRCOM_A 
CLEAR_A
RDYCOM_A
READY_A
PG0COM_A
PG05_A
PG024_A 
COM_A2  
COM_A1 
CHG_A  
STOP_A 
DOG_A  
RLS_A 
FLS_A

FCN插针40芯FCN插针40芯

QD75M4用 

FCN插针40芯 FCN插针40芯

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

COM_B2
COM_B1
CHG_B
STOP_B
DOG_B
RLS_B
FLS_B

COM_A2
COM_A1
CHG_A
STOP_A
DOG_A
RLS_A
FLS_A

输入输出连接器2

GPP-Q46R□
GPN-Q46□

GPP-Q45R□
GPN-Q45□

输入输出连接器1
B   A

信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSERB-
PULSERA-

COM_B2
COM_B1
CHG_B
STOP_B
DOG_B
RLS_B
FLS_B

PULSERB+
PULSERA+

COM_A2
COM_A1
CHG_A
STOP_A
DOG_A
RLS_A
FLS_A

QD62D用

GPP-Q48R□
GPN-Q48□

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

AB
信号名

B20
B19
B18
B17
B16
B15
B14
B13
B12
B11
B10
B9

B6
B5

B2
B1

信号名

A20
A19
A18
A17
A16
A15
A14
A13
A12
A11
A10
A9

A6
A5

A2
A1

FCN插针40芯

＊ 该产品的信号
名较复杂，因
此号码管上的
内容为连接器
引脚号。

＊ 该产品的信号
名较复杂，因
此号码管上的
内容为连接器
引脚号。

输入输出连接器

＊ 为区别相同的信号名，此处的信号名可能与PLC制造商的使用手册中的记载有少许差异，请确认后再订购。
＊ 无信号名标记的引脚为未接线。
＊ □内填入Y或T。

QD75D1用

GPP-Q37R□
GPN-Q37□

B   A
信号名 信号名

20  20 
19  19  
18  18
17  17 
16  16 
15  15  
14  14  
13  13  
12  12  
11  11  
10  10 
  9  9    
  8  8  
  7  7  
  6  6  
  5  5  
  4  4  
  3  3  
  2  2  
  1  1    

PULSERB+
PULSERA+
PULSER-
PULSER+
PULSEF-
PULSEF+
CLRCOM
CLEAR
RDYCOM
READY
PG0COM
PG05
PG024
COM_2
COM_1
CHG
STOP
DOG
RLS
FLS

FCN插针40芯

输入输出连接器


